Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 23 de Março de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 053 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
O Prefeito Municipal de Marliéria comunica aos interessados que: Torna-se sem
efeito a publicação no Diário Oficial do Município, EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 22/2023
PROCESSO Nº 11/2023 DISPENSA Nº 05/2023 - CONTRATANTE: Município de
Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48 - CONTRATADO: RODOLFHO EMANUEL R.
A. PAIVA LTDA (MATRIZ E FILIAIS) - CNPJ nº 13.473.710/0001-80 - OBJETO: O
presente Termo Aditivo ao contrato Nº 22/2023, tem por objeto realizar o acréscimo
de 25% do valor, conforme cláusula oitava do contrato. Em razão do acréscimo
proveniente ao percentual estipulado na clausula primeira, cujo valor corresponde a
R$ 12.740,11 (doze mil setecentos e quarenta reais e onze centavos), passando
assim o valor original atualizado do contrato nº 022/2023 de R$ 50.960,45 (cinquenta
mil novecentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos), para R$ 63.700,56
(sessenta e três mil e setecentos reais e cinquenta e seis centavos) publicado no
Diário Oficial de Marliéria do dia 17/03/2023.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-03-23T15:12:32-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694